
Notice d’utilisation (FR) 
 

 

« Cuisinière Armonnie Select » 
Cat : II 2E+3+ 

 

    041400 tout gaz      041600 mixte 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 

041500 induction 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Non disponible 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Conforme aux exigences de la directive Européenne 2016/426/UE, 2014/35/UE et 2014/30/UE 

Réf notice: 4574 – 16 
Indice: B 
Date: 19/12/2018 

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Armonnie Select Page 43 
 

Eclatés et nomenclatures des cuisinières 
 

Ensemble : 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

xxx : coloris à préciser à la commande 

 
 
 

N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification 
1 1 bâti   9 1 rampe  
2 1 four   10 1 charnière supérieure 1 4812 041600 
3 1 dessus   11 4 vis BHC M5x20 inox 00001308129 
4 2 cote extérieur 1 0401 041600 xxx  12 1 fronton  
5 1 tiroir   13 1 Tube av droit 1 5273 041600 098 
6 1 barre devant contournante 1 1305 041600 098  14 1 Tube ar droit 1 5277 041600 098 
7 1 porte   15 1 ventilateur tangentiel QLZ06 00001307881 
8 1 charnière inferieure 1 4813 041600      

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Armonnie Select Page 44 
 

Eclaté du bâti : 

 

N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification 
1 1 socle 1 2215 041600  16 1 déflecteur 1 5123 041600 
2 4 AA vérin à vis D30 M10 lg60 00001304452  17 1 support barrette raccordement 1 4555 041600 
3 4 pied 2 2615 6733  18 1 contact ponté bornier 00001306054 
4 1 cote int. gauche 1 0406 041600  19 2 plaque extrémité bornier 00001305847 
5 1 cote int. droit 1 0405 041600  20 3 bornier gris 00001305845 
6 1 tablette inferieure 1 5718 041600  21 1 bornier terre 00001305846 
7 1 derrière 1 2401 041600  22 1 Rail din. lg 98 1 4513 6631 
8 1 entrée étanche D 30 00001300349  23 1 thermostat sécurité 329°C 00001308444 
9 1 serre câble entraxe 31 00001304571  24 1 protège dessus four 1 3174 041600 
10 1 bloc allumeur 4 points 00001308171  25 1 déflecteur inferieur 1 0128 041600 
11 1 plaque arrière 1 2420 041600  26 1 conduit air supérieur 1 4173 041600 
12 2 support rampe droit 1 0881 041600  27 1 thermostat 60° 00001306666 
13 4 écrou rapid nut M5 00001304496  28 1 trappe de visite 1 0867 041600 
14 1 

glissière droite et gauche 
00001307894 
 

 29 1 Filtre antiparasites 250 V 1 A 00001308562 
15 1  30 1 Condensateur 100 nF 00001308563 

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Armonnie Select Page 45 
 

Éclaté du four : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification 
1 1 moto réducteur tournebroche 00001304516  17 2 cote intérieur 1 2310 041600 
2 1 broche avec embout bakélite 00001304553  18 12 écrou eurosert hex ss collerette M5 00001306628 
3 1 Pic + vis (broche) 00001306932  19 12 TRL M5x16 inox 00001305396 
4 1 éclairage four 00001304495  20 1 derrière de four mobile 1 3121 041600 
5 1 lèchefrite 1 3130 6635  21 4 écrou eurosert M5 00001306629 
6 1 grille four cata châtelaine 00001304541  22 1 support résistance 1 3236 041600 
7 1 support broche four 00001306069  23 2 écrou rapid nut M5 00001304496 
8 1 résistance circulaire 1500W 00001305355  24 2 vis TRL M5x16 00001305477 
9 1 moto ventilateur four 00001305390  25 1 hotte four 1 1818 041600 
10 1 isolant moto ventilateur 00001305386  26 1 boite calorifuge 1 3146 041600 
11 1 support tournebroche 1 5360 6634  27 1 résistance voute 2800w 00001308525 
12 2 glissière à billes int four droite 00001308096  28 1 AA résistance sole 1600w 00001308524 
13 2 glissière à billes int four gauche 00001308096  29 1 joint klingerit 3 broches 00001304511 
14 2 support grille fil 4 étages 00001308017  30 1 joint klingerit 5 broches 00001304510 
15 1 four 1 3101 041600 096  31 1 ressort fermeture 00001306869 
16 1 derriere de four 1 3110 041600 096  32 1 joint porte four 00001308500 

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Armonnie Select Page 46 
 

Éclaté des frontons : 
 
041600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

xxx : position des enjoliveurs à préciser 

 
041500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

xxx : position des enjoliveurs à préciser 

 
 

N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification 
1 1 support programmateur 1 4577 041600  8 1 support central rampe 1 5258 041600 
2 4 manette 1 034400 098  9 1 fronton 1 2112 041600 
3 1 commutateur four multifonction 11P 00001305381  10 1 enjoliveur manette select four 00001308105xxx 
4 1 thermostat régulation four 00001304545  11 1 enjoliveur manette ar droit 00001308105xxx 
5 1 timer four 00001308529  12 1 enjoliveur manette av droit 00001308105xxx 
6 2 support fronton 1 2148 041600  13 1 enjoliveur manette thermostat four 00001308105xxx 
7 5 écrou eurosert hex ss collerette M5 00001306628  14 1 verre minuteur 1 8691 041600 

N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification 
1 1 fronton 1 2112 041600  9 2 support fronton 1 2148 041600 
2 1 support programmateur 1 4577 041600  10 4 écrou eurosert hex ss collerette M5 00001306628 
3 1 enjoliveur manette select four 00001308105xxx  11 3 Commutateur EGO induction 00005308680 001 
4 1 enjoliveur manette thermostat four 00001308105xxx  12 3 Cale commande induction 1 4825 014500 
5 5 manette 1 034400 098  13 1 verre minuteur 1 8691 041600 
6 1 commutateur four multifonction 11P 00001305381  14 1 enjoliveur manette inducteur droit 00001308105xxx 
7 1 thermostat régulation four 00001304545  15 1 enjoliveur manette inducteur ar gauche 00001308105xxx 
8 1 timer four 00001308529   16 1 enjoliveur manette inducteur av gauche 00001308105xxx 

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Armonnie Select Page 47 
 

 
Eclaté de la rampe gaz : 
(Version tout gaz 041400) 

 
 

 
Eclaté de la porte : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification 
1 1 Robinet brûleur rapide 00001308038  5 1 Raccord coudé 1/2 00001306968 
2 1 Rampe 1 3581 041600 97  6 1 Robinet bruleur double couronne 00001308039 
3 1 Robinet brûleur semi rapide 00001308037  7 1 Allumage brûleurs 00001308275 
4 1 Réducteur 20.16 00001307173      

N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification 
1 1 porte 1 2731 041600  9 1 verre EP4 440x330 00001308502 
2 1 thermomètre rond 00001308533  10 2 fixe vitre inférieur 1 2071 041600 
3 1 écusson 1 8501 034400  11 10 vis TRL M4x6 00001301146 
4 1 poignée 1 5635 041600  12 2 fixe vitre supérieur 1 2031 041600 
5 1 goupille mecanindus 4x18  00001307762  13 2 rondelle silicone 25x10x2 00001308095 
6 1 goujon 00001304679  14 1 rondelle 22x10.5x2 00001300886 
7 1 écrou H M5 00001305950  15 1 vis FHC M5x20 00001308459 
8 1 verre EP4 575x474 00001308503      

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Armonnie Select Page 48 
 

 
Eclaté du tiroir : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

xxx : coloris à préciser à la commande 
 

 
 
 
 
 
Eclatés des dessus : 
 
041600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° Nb Désignation Codification 
1 1 Façade tiroir 1 3455 041600 xxx 
2 1 Façade intérieure 1 2103 041600 
3 1 Tiroir brosse 1 3440 041600 

N° Nb Désignation Codification 
1 1 dessus 1 1101 041600 
2 1 bruleur rapide Sabaf 00001308155 
3 1 bruleur semi rapide Sabaf 00001308154 
4 1 verre 2 bruleurs 00001308501 
5 1 domino induction  00001308497 
6 1 support bruleur rapide 1 5185 041600 
7 1 support bruleur semi rapide 1 5186 041600 
8 1 joint verre deux brûleurs 00001308535 
9 1 grille deux bruleurs 1 5072 041600 
10 4 capuchon sillicone vis CHC M5 00001308090 
11 4 vis CHC M5x10 inox 00001308091 

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Armonnie Select Page 49 
 

 

 

041400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

041500  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° Nb Désignation Codification 
1 1 Dessus 1-1101-041600 
2 1 Bruleur rapide Sabaf 00001308155 

3 1 Bruleur semi rapide Sabaf 00001308154 
4 1 Brûleur ultra rapide Sabaf 00001308156 
5 1 verre 2 bruleurs 00001308501 
6 1 Verre brûleur ultra 00001308555 
7 1 Joint verre deux brûleurs 00001308535 
8 1 Support bruleur rapide 1 5185 041600 

9 1 Support bruleur semi rapide 1 5186 041600 

10 1 Grille 1 5072 041400 

11 1 Grille deux bruleurs 1 5072 041600 
12 8 Vis CHC M5x10 inox 00001308091 
13 8 Capuchon silicone 00001308090 
14 1 Dosseret 1 1215 021431 
15 1 Support brûleur ultra rapide 1 5184 041400 

N° Nb Désignation Codification 
1 1 Dessus 1 1101 041500 
2 1 Plaque induction 3 foyers 00001308680 

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Armonnie Select Page 50 
 

           Brûleur semi rapide 1.75 kW 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
                                                         

 

Brûleur rapide 3 kW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° Nbre Désignation Codification 

1 2 Vis M3.5 taptite 577045200000 00001308246 

2 1 Ecrou M6x0.75 148081400000 00001308239 

3 1 Ressort à pince 560081300000 00001308242 

4 1 Ecrou M13 548039900000 00001308241 

5 1 Olive tube 8 141207760000 00001308235 

6 1 Thermocouple 676092000600 00001308243 

7 1 Bougie 694081200600 00001308236 

8 1 Ressort à rosace 560095800000 00001308248 

9 1 Diffuseur 683084912001 00001308227 

10 1 Garniture 654096100000 00001308256 

11 1 Vis M3x0.5 577045020000 00001308245 

12 2 Disfixcor 334095522000 00001308252 

13 1 Chapeau noir brillant 573080837000 00001308231 

14 1 Corps 642091822065 00001308223 

N° Nbre Désignation Codification 

1 2 Vis M3.5 taptite 577045200000 00001308246  

2 1 Ecrou M6x0.75 148081400000 00001308239 

3 1 Ressort à pince 560081300000 00001308242 

4 1 Ecrou M13 548039900000 00001308241 

5 1 Olive tube 8 141207760000 00001308235 

6 1 Thermocouple 676092000600 00001308243 

7 1 Bougie 694081200600 00001308236 

8 1 Ressort à rosace 560095900000 00001308249 

9 1 Diffuseur 683085012001 00001308228 

10 1 Disfixcor 334095622000 00001308253 

11 2 Vis M3x0.5 577045020000 00001308245 

12 1 Garniture 65409620000 00001308257 

13 1 Chapeau noir brillant 573080937000 00001308232 

14 1 Corps 642091922085 0000308224 

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Armonnie Select Page 51 
 

 

                                                                             

Brûleur double couronne 4 kW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° Nbre Désignation Codification 

1 1 Ecrou M6x0.75 148144200000 00001308240 

2 1 Thermocouple 676137010600 00001308244 

3 1 Ressort à pince 560081300000 00001308242 

4 4 Ressort à clavette 560143900000 00001308250 

5 2 Ecrou M13x1 548039900000 00001308241 

6 2 Olive tube 8 141207760000 00001308235 

7 1 Bougie 694000910600 00001308237 

8 4 Vis M3.5 taptite 577040000000 00001308259 

9 3 Vis M3.5 taptite 577045200000 00001308246 

10 4 Vis M4x0.7 577036800000 00001308260 

11 1 Disfiscop 573157637000 00001308254 

12 1 Diffuseur 683912803000 00001308229 

13 1 Chapeau noir brillant 573157537000 00001308233 

14 1 Corps 642905500027 00001308225 

15 1 Garniture 654147800000 00001308258 

16 1 Chapeau noir brillant intérieur 573158017000 00001308234 

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Armonnie Select Page 52 
 

Câblages :   041600 
 

 
 
 

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Armonnie Select Page 53 
 

041400 

 
 
 
 
 

 

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Armonnie Select Page 54 
 

041500 
 

 
 
 
 
 

www.pieces-de-poele.com




